
DUPLIC

REPUBLICA MOLDOVA

COOPERATIVA DE CONSUM "UNIVERSALCOOP" CANTEMIR
ESTE ÎNREGISTRATA LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII D

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1 0 0 3 6 0 3 0 0 0 6 9 0

Data înregistrării

Data eliberării

Alexandru CHIRiJIU, registrator
Funcţia, numele, prenumele persoanei 

care a eliberai certificatul
semnătura

MD 0110779

i ô É Â a É Â



Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor datelor din Registrul de stat 

al persoanelor juridice

06.08.2012 Dosar Nr. 1003603008690 Oficiul Teritorial Cahul

Prin cererea depusă la 03.08.2012, reprezentantul administratorului a solicitat eliberarea 
duplicatului certificatului de înregistrare a persoanei juridice: COOPERATIVA DE CONSUM 
"UNIVERSALCOOP" CANTEMIR

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 03.08.2012.
2. Ordine de încasare din 03.08.2012.
3. Aviz publicat în Monitorul Oficial din 13.07.2012.
4. Procura nr. 159 din 28.07.2012.

şi constatând că, sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art.6 
şi 16 ale Legii nr.220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de eliberare a duplicatului certificatului de înregistrare a COOPERATIVEI 
DE CONSUM "UNIVERSALCOOP" CANTEMIR, înscrisă în Registrul de stat al 
persoanelor juridice cu nr. 1003603008690 din 28.08.2003.

2. A consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice datele cu privire la eliberarea 
duplicatului certificatul de înregistrare: Seria MD'nr. 0110779 din 06.08.2012.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al 
persplnei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.


		2020-01-19T16:33:54+0200




